СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО     РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

43 сессии

от 16.07.2019 год

№ 8
Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
   В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 11.02.2019 № 18 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,
Совет депутатов Куйбышевского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1.Утвердить положение об оплате труда в орган местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета   Куйбышевского района Новосибирской области http://oktiabrskiy.nso.ru

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                     С.С.Тельменев

Октябрьского сельсовета
Глава Октябрьского сельсовета                                                     А.Д. Бурдыко